




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2023/2024

Dosen : D161079 - WATI SUKMAWATI, M.Pd

Prog Studi

Homebase : PGSD

3D 2 R.RA504 Senin 

13:00-14:40

 1 PGSD010251 Pendidikan IPA SD

3E 2 R.RA505 Senin 

14:40-16:30

 2 PGSD010251 Pendidikan IPA SD

3F 2 R.RA506 Senin 

16:30-18:10

 3 PGSD010251 Pendidikan IPA SD

5E 3 R.RE103 Kamis 

13:00-15:30

 4 PGSD010250300 Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

5F 3 R.RE104 Kamis 

15:40-18:10

 5 PGSD010250300 Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

Jumlah :  12
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010251 - Pendidikan IPA SD 

: 3D 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA504 Senin 13:00-14:40 

Dosen : D161079 - WATI SUKMAWATI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

25 Sep 2023 

Memetakan Kompetensi Dasar Mata Pelajaran IPA SD 21 
 FIRZA 

WATI SUKMAWATI 

2 Senin 

2 Okt 2023 

KD dan materi IPA di sd 20 
 FIRZA 

WATI SUKMAWATI 

3 Senin 

9 Okt 2023 

Analisis muatan pelajaran IPA 21 
 FIRZA 

WATI SUKMAWATI 

4 Senin 

16 Okt 2023 

Kajian kurikulum untuk materi ipa 20 
 FIRZA 

WATI SUKMAWATI 

5 Senin 

23 Okt 2023 

Analisis Materi IPA di Sekolah Dasar 20 
 FIRZA 

WATI SUKMAWATI 

6 Senin 

30 Okt 2023 

konten IPA di SD 21 
 FIRZA 

WATI SUKMAWATI 

7 Senin 

6 Nov 2023 

Kisi-kisi uts 21 
 FIRZA 

WATI SUKMAWATI 

8 Senin 

27 Nov 2023 

media dan alat peraga IPA 20 
 FIRZA 

WATI SUKMAWATI 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010251 - Pendidikan IPA SD 

: 3D 

 
Jadwal Kuliah R.RA504 Senin 13:00-14:40 

Dosen : D161079 - WATI SUKMAWATI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

4 Des 2023 

Media 21 
 FIRZA 

WATI SUKMAWATI 

10 Senin 

11 Des 2023 

Evaluasi 18 
 FIRZA 

WATI SUKMAWATI 

11 Senin 

18 Des 2023 

Proyek media 21 
 FIRZA 

WATI SUKMAWATI 

12 Senin 

8 Jan 2024 

Presentasi media pembelajaran ipa 21 
 FIRZA 

WATI SUKMAWATI 

13 Senin 

15 Jan 2024 

Presentasi media pembelajaran ipa 21  FIRZA WATI SUKMAWATI 

14 Kamis 

18 Jan 2024 

Presentasi media pembelajaran ipa 21  FIRZA WATI SUKMAWATI 

15 Senin 

22 Jan 2024 

Presentasi media pembelajaran ipa 21  FIRZA WATI SUKMAWATI 

16 Jum’at 

26 Jan 2024 

Presentasi media pembelajaran ipa 21  FIRZA WATI SUKMAWATI 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, November 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010251 - Pendidikan IPA SD 

: 3D 

Dosen : WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 27 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024 18 Jan 2024 22 Jan 2024 26 Jan 2024 

1  1801025231 MAULIVIA NOOR FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2201025021 EKA YUANDA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2201025028 LANARDIN V X V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

4  2201025030 M RIFQY ATSIR V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

5  2201025037 VIKI ARDIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2201025062 HASNA LATHIFAH FATIHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

8 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2201025086 NURUL HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2201025094 AR -RIZKY MAULANA AKBAR V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

11 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

13 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2201025151 LIA PERTIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN V V V X V V V X V V V V V V V V 14 88 

18 2201025191 KHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2201025214 WIBISONO F BUDIARGO V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

20 2201025231 AYU ARINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2201025239 ADELLA LATIFA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



Jumlah hadir : 21.00 20 21 20 20 21 21 20 21 18 21 21 21 21 21 21 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Gasal 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pendidikan IPA SD 

: 3D 

: WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1801025231 MAULIVIA NOOR FAUZIAH 90 80 78 85 82.40 A 

2 2201025021 EKA YUANDA PUTRI 100 80 80 85 84.00 A 

3 2201025028 LANARDIN 100 80 78 80 81.40 A 

4 2201025030 M RIFQY ATSIR 90 80 78 80 80.40 A 

5 2201025037 VIKI ARDIANSYAH 100 80 78 85 83.40 A 

6 2201025062 HASNA LATHIFAH FATIHA 100 80 80 80 82.00 A 

7 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA 100 82 72 80 80.00 A 

8 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI 100 80 80 80 82.00 A 

9 2201025086 NURUL HIDAYAH 100 80 80 85 84.00 A 

10 2201025094 AR -RIZKY MAULANA AKBAR 90 80 80 80 81.00 A 

11 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH 100 80 80 85 84.00 A 

12 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA 100 80 80 85 84.00 A 

13 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI 100 80 80 80 82.00 A 

14 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA 100 80 80 80 82.00 A 

15 2201025151 LIA PERTIWI 100 80 80 80 82.00 A 

16 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI 100 80 78 80 81.40 A 

17 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN 100 80 78 80 81.40 A 

18 2201025191 KHOIRUNNISA 100 80 80 80 82.00 A 

19 2201025214 WIBISONO F BUDIARGO 90 80 78 80 80.40 A 

20 2201025231 AYU ARINA PUTRI 100 80 80 80 82.00 A 

21 2201025239 ADELLA LATIFA FAUZIAH 100 80 80 80 82.00 A 

Ttd 

 
 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 


